宁卫后管协[2022]3 号

关于举办“后勤风采”摄影大赛的通知

各会员单位：

    为充分展示我市卫健系统后勤建设成果，展现后勤人昂

扬向上、勇于创新、埋头苦干、乐于奉献的精神风貌，诠释

后勤党员干部牢记初心使命、积极主动作为、争先领先率先

的先锋引领，营造爱岗敬业、担责有为的氛围，不断增强卫

健后勤人的主人翁意识和归属感，进一步激励后勤干部职工

提高服务质量、改善服务态度，协会举办“后勤风采” 主

题摄影大赛，用镜头定格我市卫健后勤工作中的精彩瞬间，

记录后勤人的辛勤劳动。现将有关事项通知如下：

   一、活动主题

    以“后勤风采”为主题，提倡以新视角、新手法捕捉卫

健后勤工作中的精彩画面和不平凡瞬间。

    二、活动组织

协会将组织评委对所有参赛作品进行评比，确定获奖作

品，对获奖作品进行制作，并在 2022 年常务理事扩大会暨

2021 年度表彰大会上集中展示和予以表彰。

    三、征稿范围

（一）征稿对象：各会员单位后勤职工。

（二）征稿细则：

1.本次大赛分为“手机组”及“专业摄影器材组”，每

人限投“手机组”或“专业摄影器材组”其中一组的三幅作

品。

2.投稿作品应为电子版，作品格式为 JPG 格式，文件不

得大于 5M，作品名称格式为：作品名称—作品作者姓名—参

赛组别。

3.每张作品需拟定作品名称和 50 字以内的作品描述。

4.参赛作品不得改变原影像，但不限于适应修图软件进

行变形、合成、添加水印等技术处理。

5.作品题材不限，彩色、黑白均可，要求拍摄场景必须

为我市卫健单位后勤工作现场。

6.参评作品必须保留其原始信息，协会将根据实际情况

查阅原始文件，参评者须积极配合。对于违规送评或不能提

供原始作品信息的参评照片，将视其为无效作品。

7.参赛者应保证自己是参评作品的著作权人，如果参评

作品发生肖像权、名誉权、隐私权、剽窃等其它的法律纠纷，

其责任由参评者承担，与协会无关。

8.所有参赛作品，协会均拥有使用权，作者保留署名权。

9.凡已在其它摄影展赛中获奖的作品，谢绝参评。

10.参赛者应遵守以上规则，不符合要求的作品不参加

评选。

    四、奖励设置

（一）手机组：设一等奖 1名、二等奖 2 名、三等奖 3

名。

（二）专业摄影器材组：设一等奖 1 名、二等奖 2 名、

三等奖 3 名。

（三）手机组、专业摄影器材组各设优秀奖若干。

    五、大赛流程

（一）投稿时间及方式：

1.投稿时间：投稿截止时间为 2022 年 1 月 20 日。

2.投稿方式：请登录协会网站（www.njwshgxh.cn）下

载报名表，按要求填写真实个人信息并提交参赛作品，于投

稿截止时间前发送至邮箱：657533588@qq.com，联系人：李

跃峰、王彤玮，联系电话：13813929910、15528191930。

（二）获奖作品公布：

1.获奖作品公布时间：2022 年 2月 11 日。

2.获奖作品将于 2022 年常务理事扩大会暨 2021 年度表

彰大会上集中展示并予以表彰。

3.本次摄影大赛最终解释权归协会所有。

附件：“后勤风采”摄影大赛报名表

                  南京市卫生系统后勤管理协会

                        2022 年 1 月 6 日

南京市卫生系统后勤管理协会管理办公室  2022 年 1月 6日印发

附件：“后勤风采”摄影大赛报名表

“后勤风采”摄影大赛报名表

作品名称
作品作者

姓名

作品作者

所在单位
 联系电话

参赛组别

作品描述

（50 字

以内）